' A 4

da:

Cera
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRLÇAdA NOSSA CIDALE AMOR IPEN GA ENTE

Itaquaquecetuba, 26 de outubro de 2021.

Ofício nº 579/SMG/2021.

Ref.: EncaminhamentoOfício nº 342/SEPLAN/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar oficio nº 342/SEPLAN/2021, da Secretaria

Municipal de Planejamento (em anexo) em resposta a Indicação de nº

2245/2021, de autoria do Nobre Vereador Gilson Fidelis.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos

votos de estima e consideração.

CORRESPONDÉNCIA

Nº p DU
recesi em O3 EU ou

Atenciosamente,

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador joão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, laquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE.AMOR POR NOSSAGENTE.

Itaquaquecetuba, 19 de outubro de 2021

Ofício nº 342/SEPLAN/2021
Ref. Of. 484/SMG/2021

Jlustrissimo Secretário de Governo, Marcelo Barbosa daSilva;

Com meus cordiais cumprimentos, em atenção ao Ofício

referenciado, encaminho parecer da Divisão de Geoprocessamento desta Secretaria

com indicação da referida Rua em PRC -Planta de Referência Cadastral, Planta Quadra

Fiscal 44461-24-41 (Quadra P) e Lei 3136/2014 que trata da denominação de Ruas do

Jardim Marcelo.

Tratando-se de abertura física do trecho oficializado, sugerimos

encaminhar à Secretaria de Serviços Urbanos por competência.

Sendo só para o momento, aproveitamos para reiterar os votos de

consideração e estima, ficando à disposição para eventuais esclarecimentos.
Secretariá Municipal de Planejamento

CedoJoão5 CáriosNáávarro
Secretário Municipal de Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA..+ JessicaAraujo dos Santos
Secretaria de Planejamento Po 1A
Rua Ver. José Barbosa de Araújo, 260 - 1º andar - Vila Virgínia - Itaquaquecetuba - SP Recebiem ). noto
CEP: 08576-040-Tel.: (11) 4642-8993 às 4:WS. toemma

PREFEITURAMUNICIPALDEITAQUAQUECETUBA

DIVISÃO DE GEOPROCESSAMENTO 14/10/2021

Á SEPLAN

Senhor Secretário

João Carlos Navarro

Segue o presente ofício com dados e informações conforme

solicitado na indicação numero 2245/2021 do Nobre Vereador Gilson
Fidelis.

PRC (Planta de Referência Cadastral), com localização da

Rua:Crisópolis, Jd. Marcelo neste município com inicio na

Rua: Igrapiuna com termino no lote 01 da quadra P, conforme

destaque na PRC.

Planta quadra com a localização do lote 0: da quadra Pe
inscrição 44461-24-41-0315, citadas na indicação como o

último lote da citada Rua: Crisópolis.
Cópia da lei: 3136 de 27 de junho de 2014, que dispõe sobre

a denominação de rua “pes Jd. Marcelo.

RENATO CR

Diretor de Divisã

=S 9m o5Ému>
!

Arena
|
!

FOLHA DE INFORMAÇÕES

ESTÂNCIA
PARAISO

í

Ê

í
!

RUACRISÓPOLIS

  CEP-08592.609

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba
AVENIDAVEREADOR JOÃO FERNANDES DA SILVA, 283 - CEP 08576-000 - VL VIRGÍNIA - FONE 47537000

Núcleo de Cadastro Imobiliário
Ficha Espelho PARA USO INTERNO

InscrFisico Le es Id Físico Origem Dt Atualização| Situação Inscr Anterior 1
44461-24-44.0315-00-000- 1 2299 64470 24540/2011 Ativo

IDENTIFICAÇÃO Cre CNPJ/CPF
Proprietario IMOBILIÁRIA SANTA TEREZA S/C LTDA. 26155 48.098.180/0001-12

Compromissario CONSTRUTORAF. N. LTDA - EPP 471351 72.983.711/0001-34
Possuidor

LOCAL IMÓVEL Zoneamento ZUEC Tipo do Imposto Terreno |
CEP / Logradouro 08592-609 - RUA CRISÓPOLIS,

Bairro / Loteamento JD MARCELO

Quadra P Lote 01

ENDEREÇO DE ENTREGA
CEP / Logradouro 08570-002 - AVENIDA EMANCIPAÇÃO,27 2º ANDAR

Bairro / Cidade CENTRO ITAQUAQUECETUBA sp
Imobiliária 18 - CONSTRUTORAF. N. LTDA - EPP

CARACTERÍSTICAS DO TERRENO [

Espeto Área do Terreno|Área Ocupada | Testada| Fração ideal| Qtd Edificações| T. Área Edificada
Di Averbação 281.25 Mº 0.00 Mº? | 12.50M 1.0 0 0.00 ]

Cobrança Forma Localização Topografia Superfície Uso Benfeitoria |Cat.Proprietário] ProdutorRural

9 1 3 | õ 9 1

CARACTERÍSTICAS DA CONSTRUÇÃO
Área Edificada |. Vagas Cobertas Vagas RN Cobertas | Ano Construção | Pavimentos

0.00 M? 0 | 0 |
Piscina e Categoria Regime Ocupação Categoria de Uso| ServiçosMunicipais Tipo Construção EstadoConservação

1 [1 [1 E] Di [1]

Revest. Externo] Revest. Interno pura pintura Piso Forro a q Estrutura| Cobertura| Esquadria Elevador

Mem

[1 mn 01 a 1 1 ] ] 1

Fichalmobiliario Usuário emissor: ValeriaVicente Data Emissão: 14/10/2021 10:33 Página 1 de 2

ie

ui q

8º
á que

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RPE MESTMICADADAMO GA CIDADE Aba DP IRMA ENTE

Itaquaquecetuba, 24 de agosto de 2021.

Ofício: 484/SMG/2021.

À Secretaria Municipal de Planejamento

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio desta,

encaminhar a Vossa Excelência as informações solicitadas através da Câmara

Municipal de Itaquaquecetuba, junto à indicação de nº 2245 (em anexo) da 25º

sessão ordinária de 2021, realizada no dia 17 de agosto do corrente ano.

No ensejo, renovo-lhe protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,
Lo Ar

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

JOÃO CARLOS NAVARRO
Secretário Municipal de Planejamento
Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaguaguecetuba/SP
Umai: governoSilaguaguecetuba.sp.gov.lr
Telefone: (11) 4753-7094

al *: Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
É. á Estado de São Paulo

Indicação Nº 2245/2021

INDICO À MESA, nos termos regimentais, solicitando ao Ixcelentissimo Senhor Prefeito
Municipal, que seja realizado a abertura já existente da Rua Crisópolis. até o Lote 01, Quadra P,
no bairro Jardim Marcelo, em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

À presente preposição tem por objetivo atender aos pedidos verbais referidos pelos moradores
desta localidade, em cspecial a solicitação do Sr. José Bento, solicitando providências quanto à

abertura até o Lote 01, final da rua, os moradores dessa área encontram-se sem acesso.

Considerando que a abertura dessa rua é uma reivindicação antiga dos moradores do bairro.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 16 de Agosto de 2021.

Gilson Fidelis

Vereador

AssinadodigitalmenteperGILSONFIDELIS:24614825869-16/08/202115:54:44-Protocolo:2433/2021-Processo:2440/2021

ChaveparaConsulta:V1C3-Y5Z2-Y6F1-H6x4